РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 12 апреля 2017 г.                                                                                       №  132

О генеральном плане

муниципального образования

«Осиновское сельское поселение»

Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан

Заслушав и обсудив информацию Главы Осиновского сельского поселения о

генеральном плане муниципального образования «Осиновское сельское

поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, на

основании Заключения №10-54/4126 от 05.04.2017 г. на проект внесения

изменений в генеральный план Осиновского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, согласованное

И.о. Премьер-министра РТ А.В.Песошиным, в соответствии со ст.24,25

Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального

закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом результатов

публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Осиновское сельское поселение» Республики Татарстан, Совет Осиновского

сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан  решил:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования

«Осиновское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан в новой редакции (карта и текстовое обоснование

прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах

Осиновского сельского поселения по адресам: с.Осиново (рядом с

административным зданием поселения), в с.Осиново по ул.Светлая, по

ул.Юбилейная, в с.Ремплер по ул.Пионерская, в с.Новая Тура по

ул.Кооперативная, в п.Новониколаевский по ул.Центральная., а также

разместить на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского

муниципального района в составе портала муниципальных образований

Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети интернет.

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

3. Рекомендовать Совету Зеленодольского муниципального района

признать утратившим силу решение № от 05.03.2015 года № 501 «О

генеральном плане муниципального образования «Осиновское сельское

поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан».

Глава Осиновского

сельского поселения

Председатель Совета                                                                Т.В.Мельникова